
Základná umelecká škola Imra Weinera Kráľa, Jesenského 246/10, Považská Bystrica 
 
 

Výzva na predloženie ponuky 
 

na zákazku s predpokladanou hodnotou nižšou ako podlimitná zákazka v zmysle § 9 ods. 9 
zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov. 
 

Základná umelecká škola Imra Weinera Kráľa, Považská Bystrica ako verejný obstarávateľ 
v zmysle §6 zákona č 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní zverejňuje túto výzvu na predkladanie 
ponúk pre zákazku na dodávku tovaru bežne dostupného na trhu v súlade s §9 ods. 9 zákona č 
25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní. 

 
1. Identifikácia obstarávateľa: Základná umelecká škola Imra Weinera Kráľa, Jesenského 246/10, 

Považská Bystrica, IČO: 35995939, DIČ: 2020980038, Štatutárny zástupca: Mgr. Blanka 
Cedzová, riaditeľka školy, E-mail: zusiwk@zusiwk.sk, Telefón: +421 42 432 25 09 

 
2. Názov zákazky:  Kancelárske stroje, počítačové zariadenia a spotrebný materiál 
3. Druh zákazky: dodávka tovaru podľa §9 ods. 9 ZVO 
4. Opis predmetu zákazky:  

a) Multifunkčný kopírovací stroj (kopírovanie, tlačiareň, skener) - farebný, laserový, formát 
A3, minimálna rýchlosť kopírovania 20 strán za minutu, možnosť pripojenia cez USB, 
Ethernet a Wifi. 

b) Veľkoformátová atramentová tlačiareň -  farebná s možnosťou tlače na 61 cm (24”) široký 
fotopapier, možnosť pripojenia cez USB, Ethernet a Wifi.  

c) Spotrebný materiál pre veľkoformátovú atramentová tlačiareň - 3x náhradná sada všetkých 
farebných atramentových náplní a 1x náhradná čierna atramentová náplň a minimálne 5 ks 
rôznych druhov fotopapiera – role vo veľkosti 24” 

d) Notebook, procesor x86, pamäť RAM minimálne 8 Gb, pevný disk s minimálnou kapacitou 
750 Gb, displej s minimálnym rozlíšením HD, s možnosťou pripojenia cez USB, Ethernet a 
Wifi, vrátane operačného systému. 

 
5. Predpokladaná hodnota zákazky:  5 000.00 € bez DPH, požaduje sa predloženie ponuky na celý 
predmet zákazky, ak uchádzač nie je platca DPH uvedie celkovú cenu v EUR s poznámkou ,,Nie som 
platca DPH” 
6. Podmienky pre účasť a obsah ponuky:  Verejný obstarávateľ bude hodnotiť iba ponuky 
uchádzačov, ktorí predložia ponuku v stanovenej lehote, vyhotovené v slovenskom jazyku, ktorých 
ponuka bude spĺňať všetky požiadavky podľa opisu predmetu zákazky.  
7. Kritérium na vyhodnotenie ponúk: najnižšia cena za celý predmet zákazky 
8. Predkladanie ponúk: Ponuky je potrebné doručiť na elektronickú adresu: zusiwk@zusiwk.sk 
alebo písomne na adresu ZUŠ IWK, Jesenského 246/10, 017 01 Považská Bystrica, najneskôr do 
5.12.2013 do 15:00 hod. Obálka s písomnou ponukou musí musí byť označená názvom a sídlom 
uchádzača a upozornením ,,POZOR NEOTVÁRAŤ - súťaž - Kancelárske stroje, počítačové 
zariadenia a spotrebný materiál”. 
9. Zadanie zakázky: Obstarávateľ po uplynutí troch pracovných dní odo dňa zverejnenia tejto 
výzvy zadá zakázku na dodanie tovaru vybranému uchádzačovi objednávkou.  
10. Dátum zverejnenia výzvy v profile verejného obstarávateľa: 2.12.2013 
11. Poskytovanie informácii o súťaži:  Telefón: +421 42 432 25 09 
 

Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov:  
a) nebude predložená ani jedna ponuka,  
b) ani jeden uchádzač nesplní podmienky účasti,  
c) ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na 
predkladanie ponúk,  
d) ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie.  
 
 
 
V Považskej Bystrici       Mgr. Blanka Cedzová, v. r. 
2.12.2013              riaditeľka školy 

mailto:zusiwk@zusiwk.sk
mailto:zusiwk@zusiwk.sk

